
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
   1 июня 2021 г.                                         № 34 

с. Солдатско-Степное 
 

 
Об утверждения перечня  
аварийно-опасных участков дорог на территории 
Солдатско-Степновского сельского поселения  
и плана первоочередных мер, направленных на  
устранение причин и условий совершения  
дорожно-транспортных происшествий 
 
           В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения»    
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и 
первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий 
совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных 
дорогах общего пользования местного значения на территории Солдатско-
Степновского сельского поселения. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации  Солдатско-Степновского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава  Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                                    Е.Н.Демидова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1  

к постановлению администрации  
Солдатско-Степновского сельского поселения  

от 1.06.2021г. № 34 
 

Перечень  
аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на 

устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных 
происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного 
значения на территории Солдатско-Степновского сельского поселения 

№ 
п/п 

Наименование 
автомобильной 

дороги 

Местонахожден
ия аварийного 

участка 

Площадь 
аварийног
о участка, 

м2 

Первоочередн
ые меры 

Сроки 
исполнени

я 

1. ул. Степная,    
с. Солдатско-

Степное 

ул. Степная,             
с. Солдатско-

Степное 

300 Ямочный 
ремонт 

июль-
август 
2021г. 

 

 
 
 

 
 


		¯æI¹¢›�ƒþI„<‚[gÆ�ÅÂ��	->c÷¸p/®ØoI¡²ö(ûÀYﬂæo†’c)A4�GŠWè‘ıˇ2~NÍ:+!à»F‘ø+0³¥%“’Gñ;’




